
 1 

ОБАВЕШЕТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Јавна набавка број 02/2019 – добра 

1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Предшколска установа „Полетарац“ Стара 

Пазова, улица Владимира Хурбана број 13, www.poletarac.co.rs. 

2. Врста наручиоца: јавна установа у области просвете. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

    Предмет јавне набавке је набавка добара, НАМИРНИЦА ЗА ПРИПРЕМАЊЕ ХРАНЕ ЗА 

2019. ГОДИНУ, обликована у две партије. Партија 8) ОСТАЛЕ ПРЕХРАМБЕНЕ 

НАМИРНИЦЕ 
    Ознака из општег речника набавке: 

- разни прехрамбени производи – 15800000 

 
4. Уговорена вредност: 

Вредност уговора о јавној набавци: 3.053.633,10 динара (без ПДВ-а) 

Вредност уговора о јавној набавци: 3.594.390,22 динара (са ПДВ-ом). 

5. Критеријум за доделу уговора: 
Критеријум за избор најповољније понуде je најнижа понуђена цена. 

 

6. Број примљених понуда: 
Наручилац је у року за достављање понуда примио две понуде. 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 
    Највиша понуђена цена износи: 3.381.749,00 динара (без ПДВ-а), односно 3.987.500,80 

динара (са ПДВ-ом), а најнижа понуђена цена износи: 3.053.633,10 динара (без ПДВ-а), 

односно 3.594.390,22 динара (са ПДВ-ом). 

 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

    Највиша понуђена цена износи: 3.053.633,10 динара (без ПДВ-а), односно 3.594.390,22 

динара (са ПДВ-ом), што је уједно и најнижа понуђена цена јер је само једна понуда 
прихватљива. 

 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 

Одлука о додели уговора је донета 31.05.2019. године. 
 

10. Датум закључења уговора: 

Уговор о јавној набавци добара закључен је 12.06.2019. године. 
 

11. Основни подаци о добављачу: 

      „ЛУКИ-КОМЕРЦ“ д.о.о, Пећинци, улица Слободана Бајића број 12, матични број: 
08213348, ПИБ: 101427058. 

 

12. Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и закључује се за 

период  до 12 месеци од дана потписивања уговора или до утрошка уговорених средстава. 

 

13. Околности које представљају основ за измену уговора: Околности које представљају основ 
за измену уговора предвиђене су у члану 15 Уговора. 

 


